
UCHWAŁA NR XXXVII/208/13
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. 
Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części i grunty wykorzystywane na cele z zakresu bezpieczeństwa obywateli, ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 

2) budynki, budowle lub ich części i grunty zajęte: 

a) na działalność z zakresu kultury fizycznej i sportu, 

b) na działalność związaną z upowszechnianiem kultury, 

c) na działalność związaną z świadczeniem usług w zakresie pomocy społecznej, 

3) budynki lub ich części, budowle i grunty związane z realizacją zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i odprowadzania ścieków. 

2. Zwolnienia o których mowa w ust.1 pkt 1-3, nie dotyczą powierzchni związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/195/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie 
zwolnienia w podatku od nieruchomości.(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 16 grudnia 2013 r. 
poz. 5588). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 541DE846-9587-4D03-BA03-4292811683FB. Podpisany Strona 1




